ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DEP. EST. RENÊ BARBOUR – BARRA DO BUGRES
MESTRADO EM ENSINO EM CONTEXTO INDÍGENA INTERCULTURAL - PPGECII

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 011/2022 AO EDITAL 001/2022/PPGECII

Processo seletivo para ingresso no Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em

Ensino em Contexto Indígena Intercultural (PPGECII) - Turma 2023 - Nível Mestrado

Profissional.

A Comissão de Seleção (CS), designada pela Coordenação do Programa de Pós-

Graduação Stricto Sensu em Ensino em Contexto Indígena Intercultural (PPGECII), no

uso de suas atribuições legais, torna público o resultado do recurso às bancas de

Arguição dos projetos de pesquisa e memorial dos candidatos, conforme segue abaixo:

 Barra do Bugres - MT, 14 de dezembro de 2022.

Prof. Dr. João Severino Filho,
Presidente da Comissão de Seleção

LINHA 2 – Ensino, Docência e Interculturalidade

CANDIDATO Nota da Arguição Resultado do Recurso

ELIWELTON IKODIOKA DOS
SANTOS RONDON

7,3 INDEFERIDO